
CITTÀ DI LEGNAGO - COMUNE CAPOFILA ATS VEN_21 LEGNAGO
SETTORE 1 “AFFARI GENERALI, LEGALI, SOCIO-CULTURALI E SERVIZI INFORMATIVI

Via XX Settembre 29 – 37045 Legnago (VR) tel. 0442 634837 – 634960 
pec: legnago.vr@cert.ip-veneto.net  e-mail: info@comune.legnago.vr.it 

Protocollo informatico LEGNAGO, lì 09/06/2023

OGGETTO:  Provvedimento  di  ammissione/esclusione  dalla  gara  PROCEDURA  NEGOZIATA 
TELEMATICA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLE  ATTIVITÀ  PREVISTE  DAL  PNRR  MISSIONE  5, 
COMPONENTE 2, INVESTIMENTO 1.1 “SOSTEGNO ALLE PERSONE VULNERABILI E PREVENZIONE 
DELL’ISTITUZIONALIZZAZIONE DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI”, SUB-INVESTIMENTO/LINEA 
DI  ATTIVITÀ  1.1.1  “SOSTEGNO  ALLE  CAPACITÀ  GENITORIALI  E  PREVENZIONE  DELLA 
VULNERABILITÀ DELLE FAMIGLIE E DEI BAMBINI” NELL’AMBITO TERRITORIALE VEN_21 LEGNAGO. 
CUP B94H21000040006 CIG 9828695FAF. 

IL R.U.P.

PREMESSO CHE:

• con determinazione dirigenziale a contrarre n. 379/1° in data 17 maggio 2023 è stata indetta la 
procedura negoziata telematica ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del d.l. 76/2000, convertito in 
legge n. 120/2020 e s.m.i., da svolgere sulla piattaforma Sintel di Aria spa, per l'affidamento del 
servizio in oggetto, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ed è 
stata approvata la documentazione di gara comprendente il capitolato speciale d'appalto, la lettera-
invito e la modulistica per la partecipazione alla gara;

• con lettera – invito prot. n. 22727 del 18/05/2023 è stato dato avvio alla gara ID Sintel 169524730 e 
sono stati invitati a presentare offerta i seguenti operatori economici che avevano presentato istanza 
di manifestazione di interesse a seguito di avviso pubblico prot. n. 14957 del 28/03/2023;

• entro  il  termine stabilito  del  8 giugno 2023 ore  12.00 è  pervenuta  una sola  offerta  di  seguito 
indicata:

Numero protocollo 
informatico

Fornitore
Modalità di 

partecipazione
Data Stato offerta

1686206884021 
COOPERATIVA SOCIALE 
DI SOLIDARIETA' 
PROMOZIONE LAVORO 

Forma singola 
giovedì 8 giugno 

2023 8.48 
Valida 

DATO ATTO che all'esito della valutazione della documentazione amministrativa avvenuta in seduta pubblica 
in data 09/06/2023,  la COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE LAVORO    E' STATA   
AMMESSA ALLE SUCCESSIVE FASI DI GARA.

TUTTO CIÒ PREMESSO,

Responsabile del procedimento:  Eleonora Tognetti - Ufficio Appalti e Contratti 1 di 2

 C
O

M
U

N
E

 D
I L

E
G

N
A

G
O

  P
ro

t.0
02

62
33

 0
9/

06
/2

02
3 

c_
e5

12
 P

G
 0

14
9 

00
07

00
15

 P
  P

er
v.

09
/0

6/
20

23
  0

14
9

 C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, s
ot

to
sc

rit
ta

 c
on

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a 

so
st

itu
ita

 a
 m

ez
zo

 s
ta

m
pa

 p
re

di
sp

os
ta

 s
ec

on
do

 le
 d

is
po

si
zi

on
i d

i
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
3 

de
l D

.L
gs

. n
. 3

9 
de

l 1
2 

di
ce

m
br

e 
19

93
. I

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o,
 d

a 
cu

i l
a 

co
pi

a 
è 

tr
at

ta
, è

 s
ta

to
 p

re
di

sp
os

to
 d

al
 s

is
te

m
a 

di
 p

ro
to

co
llo

 in
fo

rm
at

ic
o

 it
@

lP
ro

to
 e

d 
è 

co
ns

er
va

to
 p

re
ss

o 
il 

C
om

un
e 

di
 L

eg
na

go
.

  E
LE

O
N

O
R

A
.T

O
G

N
E

T
T

I  
09

/0
6/

20
23

  1
3:

20
:4

0

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:legnago.vr@cert.ip-veneto.net


- visto l'art. 76, comma 2-bis, del D. Lgs. 50/2016, come introdotto dall'art. 1, comma 20, lett. n), della legge 
n. 55/2019, che prevede l'obbligo di comunicare  ai candidati e ai concorrenti,  entro cinque giorni, 
mediante posta elettronica certificata, il  provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di 
affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei 
motivi  di  esclusione di  cui  all'  articolo 80,  nonché la  sussistenza dei  requisiti  economico-finanziari  e 
tecnico-professionali;

DISPONE

- L'AMMISSIONE DELLA   COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE LAVORO    ALLE   
SUCCESSIVE FASI DI GARA;

- di  dare  avviso  al  concorrente,  ai  sensi  dell'art.  76,  comma  2-bis,  D.  Lgs.  50/2016,  del  presente 
provvedimento che determina le ammissioni e le esclusioni per la procedura di affidamento, unitamente al 
provvedimento  stesso,  da  effettuarsi  nella  piattaforma  telematica  Sintel  con  la  funzionalità 
"Comunicazioni procedura";

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR 
competente, entro 30 giorni decorrenti dalla sua comunicazione ai concorrenti.

IL R.U.P.
dott.ssa Stefania Crescenzio

firmato digitalmente

Responsabile dell'istruttoria:  Eleonora Tognetti - Ufficio Appalti e Contratti 2 di 2

 C
O

M
U

N
E

 D
I L

E
G

N
A

G
O

  P
ro

t.0
02

62
33

 0
9/

06
/2

02
3 

c_
e5

12
 P

G
 0

14
9 

00
07

00
15

 P
  P

er
v.

09
/0

6/
20

23
  0

14
9

 C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, s
ot

to
sc

rit
ta

 c
on

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a 

so
st

itu
ita

 a
 m

ez
zo

 s
ta

m
pa

 p
re

di
sp

os
ta

 s
ec

on
do

 le
 d

is
po

si
zi

on
i d

i
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
3 

de
l D

.L
gs

. n
. 3

9 
de

l 1
2 

di
ce

m
br

e 
19

93
. I

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o,
 d

a 
cu

i l
a 

co
pi

a 
è 

tr
at

ta
, è

 s
ta

to
 p

re
di

sp
os

to
 d

al
 s

is
te

m
a 

di
 p

ro
to

co
llo

 in
fo

rm
at

ic
o

 it
@

lP
ro

to
 e

d 
è 

co
ns

er
va

to
 p

re
ss

o 
il 

C
om

un
e 

di
 L

eg
na

go
.

  E
LE

O
N

O
R

A
.T

O
G

N
E

T
T

I  
09

/0
6/

20
23

  1
3:

20
:4

0


